[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 204/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__149_2959070592]Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito, através da Secretaria Competente, que providencie reparos na iluminação no Bairro do Tira Couro inclusive a Rua Ancelmo Colace.
JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]	Faço esta indicação em atenção aos moradores do local, pois o Bairro encontra-se às escuras.
 Contando com o apoio dos pares.

Em, 12 de novembro de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

image1.png